
DETERMINAZIONE  NUMERO  3/2020  DELL'AMMINISTRATORE  DELEGATO  PER
L’AGGIUDICAZIONE  DELL’APPALTO  PUBBLICO  DI  LAVORI  DI  "RIQUALIFICAZIONE
ARCHITETTONICA E  FUNZIONALE  DEL  CAPANNONE  15A"  QUALE  COMPONENTE DEL
SUB-COMPARTO EST DENOMINATO "PRU_IP-1A.BIS -  AMBITO CENTRO INTERMODALE
(CIM) ED EX OFFICINE REGGIANE - CAPANNONE 19, CAPANNONE 18, CAPANNONE 17,
PIAZZALE EUROPA,  BRACCIO STORICO DI  VIALE RAMAZZINI  E CAPANNONE 15" DEL
PROGRAMMA DI RIQUALIFICAZIONE URBANA “PRU-IP – BANDO PERIFERIE – REGGIANE/
SANTA CROCE” IN REGGIO NELL’EMILIA. CIG:8068137546 - CUP  J82I18000040001.– GARA
MEDIANTE PROCEDURA APERTA, AI SENSI DEGLI ARTICOLI 3 COMMA 1 LETTERA SSS),
30 E  60 DEL D.LGS.  18  APRILE 2016 N.  50  –  RETTIFICA INDICAZIONE DELL’IMPORTO
DELLA MANODOPERA RIPORTATO NELLA DETERMINAZIONE N. 2/2020  DEL 09/01/2020

L'anno 2020, addì 10 del mese di GENNAIO  alle ore 12:00, in Reggio nell'Emilia presso i locali
ove  ha  sede  la  società,  è  presente  l’Amministratore  Delegato  della  società  per  azioni  “STU
REGGIANE”,  Sig.  Luca Torri,  nominato  dal  CdA in  data  23/03/2019 in  relazione alle  deleghe
attribuite secondo il dettaglio di cui al p.to 13 del verbale dall'assemblea del 23/03/2019 e di cui al
p.to  3  del  CdA  del  23/03/2019,  e  coadiuvato  per  la  materiale  redazione  della  presente
determinazione dal segretario verbalizzante.

L’Amministratore Delegato

Premesso che:

• con atto AD 2/2020 è stato riportata per mero errore materiale una tabella che indicava un
errato importo della manodopera rispetto a quanto indicato negli elaborati progettuali con
lo stesso provvedimento approvati;

• la tabella corretta da utilizzare è quella indicata nell’elaborato G.03 – Computo metrico che
è quella di seguito riportata:

pertanto:

L'Amministratore Delegato
Determina:

1. che l’importo corretto della manodopera e la percentuale della stessa relativa all’importo to-
tale dei lavori è quella indicata nella tabella di seguito riportata:

Interventi Importo lavori % MO Importo manodopera

Opere strutturali  €    323.745,95 62,91%  €              203.673,09 

Opere edili  €    348.703,83 46,82%  €              163.251,58 

oneri della sicurezza  €     33.123,94 72,52%  €                24.021,27 

TOTALE  €    705.573,72 55,41%  €              390.945,94 



2. di inoltrare il presente atto al Servizio Appalti, Contratti del Comune di Reggio Emilia af-
finché possano adeguare conseguentemente gli atti/documenti di loro competenza.

Il Segretario verbalizzante L’Amministratore Delegato
(Luca Torri)

Interventi Importo lavori % MO Importo manodopera

Opere strutturali  €    323.745,95 62,91%  €              203.673,09 

Opere edili  €    348.703,83 46,82%  €              163.251,58 

oneri della sicurezza  €     33.123,94 72,52%  €                24.021,27 

TOTALE  €    705.573,72 55,41%  €              390.945,94 


		2020-01-10T12:16:40+0000
	Luca Torri




